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Protokół Nr 170/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 22 stycznia 2014 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

S":'*~E"'!°"*

. Jerzy Kolarz
Stanisław Klimczak
Andrzej Lasak
Wiesław Marzec
Zbigniew Surdel

Oral

Waldemar Sikora - Burmistrz Miasta i Gminy Busko - Zdrój
KrzysztofTułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju
Robert Bujny - Z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej W Busku -
Zdroju
Marian Szostak - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy W Busku Zdroju
Stanisław Kozioł Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie
Tomasz Łukawski - Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy
Społecznej W Gnojnie
Jolanta Mrugała - Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie
Przyjaciół Dzieci W Busku Zdroju
Aneta Chwalik ~ Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń
oraz Pomocy lnstytucjonalnej W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie W Busku -
Zdroju
Agnieszka Milewska - Kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Obsługi
Programów PFRON W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie W Busku ¬ Zdroju
Justyna Kapusta - Wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
W Busku - Zdroju
Artur Polniak - Skarbnik Powiatu
Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK
Henryk Krzyżański ~ Naczelnik Wydziału GKN
Sławomir Dalach ~ Naczelnik Wydziału SOZ
Tadeusz Sempioł - Kierownik Referatu IPI
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Proponowany porządek posiedzenia:
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Otwarcie posiedzenia.
Stwierdzenie quorum.
Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
Zajęcie stanowiska W sprawie przejęcia przez gminę Busko - Zdrój ulic powiatowych
miasta Busko - Zdrój i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych W zamian za przejęcie
przez powiat buski wytypowanych dróg gmimiych i zaliczenia ich do kategorii dróg
powiatowych (Burmistrz Miasta i Gminy Busko - Zdrój, Dyr. PZD w Busku -
Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego PSP W Busku - Zdroju o współudział
W organizacji powiatowych eliminacji XXXVII edycji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
Pożamiczej pod hasłem „Młodzież Zapobiega Pożarom” (Komendant Powiatowy PSP
w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej odnośnie ustalonych na
2014 rok kwot środków Funduszu Pracy na nansowanie zadań realizowanych przez
samorząd powiatu (Dyr. PUP w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz.
SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy TPD
w Busku - Zdroju z wykorzystania środków finansowych za IV kwartał 2013 roku (Kier.
WTZ przy TPD w Busku - Zdroju, Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD
w Busku - Zdroju, Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik
Powiatu).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy DPS
W Gnojnie z wykorzystania środków nansowych za IV kwartał 2013 roku (Kier. WTZ
przy DPS W Gnojnie, Dyr. DPS w Gnojnie, Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Nacz.
Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu ).
Rozpatrzenie wniosku Gminy Nowy Korczyn W sprawie udzielenia pomocy nansowej
W 2014 roku w kwocie 5 tys. zł na pokrycie kosztów transportu żywności dla
najuboższych mieszkańców gminy (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ,
Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora PCPR W Busku - Zdroju odnośnie nowego
Rozporządzenia Ministra Zdrowia W sprawie wykazu Wyrobów medycznych wydawanych
na zlecenie z dnia 6 grudnia 2013 roku (Dyr. PCPR W Busku - Zdroju, Nacz. Wydz.
SOZ, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z Planem Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie W Busku ~
Zdroju na pierwsze półrocze 2014 roku wraz z planem nadzoru nad przestrzeganiem
standardów opieki i wychowania w domach pomocy społecznej i warsztatach terapii
zajęciowej (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zajęcie stanowiska w kwestii wydzierżawienia działki nr 26/3 położonej W Busku -
Zdroju W trybie bezprzetargowym (Nacz. Wydz. GKN).
Zaopiniowanie wniosku Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie nabycia z mocy
prawa mienia Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Buskiego, dot. nieruchomości położonej
w Busku - Zdroju - obręb 11, przy ul. Bohaterów Warszawy, oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działki nr 73/10 o pow. 0,1597 ha, nr 73/l l o pow. 0,4886 ha (Dyr. ZSTÍO
w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Busku - Zdroju W sprawie Wyrażenia zgody na zatrudnienie nauczyciela przedmiotów



3

zawodowych bez pełnych kwali kacji (Dyr. ZSTiO W Busku - Zdroju, Nacz. Wydz.
EK).

16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie zatwierdzenia aneksu
nr 6 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im. Kazimierza Wielkiego W Busku - Zdroju na rok szkolny 2013/2014 (Dyr. ZSTiO
w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).

17. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l W Busku ~
Zdroju W sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium za Wyniki W nauce lub osiągnięcia
sportowe W roku szkolnym 2013/2014 (Nacz. Wydz. EK).

18. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno
Wychowawczego w Broninie z realizacji przez Ośrodek projektu pn. „Nowe umiejętności
f Większe możliwości” (Nacz. Wydz. EK).

19. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie przedłużenia
powierzenia zadań doradcy metodycznego (Nacz. Wydz. EK).

20. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie ustalenia maksymalnej
kwoty do nansowania opłat za kształcenie nauczycieli W 2014 r. oraz wykazu
specjalności i form kształcenia (Nacz. Wydz. EK).

21. Podjęcie decyzji W sprawie trybu obsadzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół
Specjalnych W Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).

22. Rozpatrzenie wniosku W sprawie bezpłatnego udostępnienia Ludowemu Uczniowskiemu
Klubowi Spoitowemu „Wisła” Nowy Korczyn hali PMOS W celu przeprowadzenia
treningów drużyny dziewcząt W/W klubu (Nacz. Wydz. EK).

23. Rozpatrzenie wniosku W sprawie zakupu części nakładu tomiku poezji p. Jana
Wesołowskiego (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu, Kier. Ref. IPI).

24. Rozpatrzenie wniosku Redaktora Naczelnego dziennika „Echo Dnia” W sprawie
udzielenia wsparcia nansowego W wysokości 615 zł brutto W celu zorganizowania
plebiscytów: „Świętokrzyski Laur Piękna 2013” oraz „Kobieta Przedsiębiorcza 2013”
(Kier. Ref. IPI).

25. Sprawy różne.
26. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał
zebranych i o godzinie 800 otworzył 170 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
W posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na
podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji - listy obecności Członków Zarządu oraz
zaproszonych osób stanowią załączniki nr I i 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3
Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli
bez uwag W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 4
Protokół Nr 169/2014 z dnia 15 stycznia 2014 roku został przyjęty przez Członków Zarządu
Powiatu bez uwag W głosowaniu jednogłośnie.
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Ad. 5
W nawiązaniu do ustaleń z protokołu Nr 147/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu W Busku -
Zdroju z dnia 28 sierpnia 2013 roku i pisma Burmistrza Miasta i Gminy Busko - Zdrój z dnia
22.08.2013 roku przedstawiającego stanowisko odnośnie przejęcia przez Gminę Busko -
Zdrój ulic powiatowych miasta Busko - Zdrój i zaliczenia ich do kategorii dróg gmirmych
W zamian za przejęcie przez Powiat Buski wytypowanych dróg gminnych i zaliczenia ich do
kategorii dróg powiatowych, a także do ustaleń z protokołu Nr 162/2013 z posiedzenia
Zarządu Powiatu z dnia 27 listopada 2013 roku W sprawie przekazania Gminie Busko - Zdrój
zarządzania drogami powiatowymi W 2014 roku na terenie miasta Busko - Zdrój W zakresie
letniego utrzymania dróg powiatowych, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku -
Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się z prośbą do Członków Zarządu Powiatu o zajęcie
stanowiska W W/W sprawach. Przedmiotowe pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego
protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przedstawił projekt porozumienia przygotowany przez
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju, określającego zasady W sprawie
powierzenia przez zarządcę dróg powiatowych oraz przyjęcia przez zarządcę dróg gminnych
zadań publicznych polegających na letnim utrzymaniu dróg powiatowych na terenie miasta
Busko - Zdrój i miejscowości Zbludowice i Siesławice.

Szczegółowy wykaz dróg powiatowych ujętych W porozumieniu powierzonych do letniego
utrzymania dróg powiatowych określa załącznik nr 1 do projektu Porozumienia - Wykaz dróg
powiatowych ujętych wporozumíeniu (ogółem 14,674 km).

Szczegółowy Wykaz zadań letniego utrzymania, określa załącznik nr 2 do projektu
Porozumienia - Wykaz rzeczowy zadań do wykonania na drogach powiatowych ajętych
w porozumieniu.

§ 7 niniejszego projektu Porozumienia określa, iż kwota dotacji na s nansowanie wydatków
na sezon letni W 2014 roku W wysokości 80.000,00 zł zostanie przekazana W dwóch transzach
- dol5 marca 2014 roku i do 30.06.2014 roku.

Obecny na posiedzeniu Zarządu Powiatu, Burmistrz Miasta i Gminy Busko - Zdrój Waldemar
Sikora wyraził pozytywną opinię na temat przyjęcia przez zarządcę dróg gminnych zadań
publicznych polegających na letnim utrzymaniu dróg powiatowych na terenie miasta Busko -
Zdrój i miejscowości Zbludowice i Siesławice.

Burmistrz Miasta i Gminy Busko - Zdrój otrzymał projekt w/W Porozumienia - W brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu, celem zaopiniowania.

Po pozytywnym zaopiniowaniu W/W Porozumienia przez Burmistrza Miasta i Gminy Busko -
Zdrój, będzie ono przedmiotem obrad jednego z kolejnych posiedzeń Zarządu Powiatu, celem
wszczęcia odpowiednich procedur i przygotowania stosownych uchwał.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu W głosowaniu
jednogłośnie.

W czasie posiedzenia Zarządu poruszono również sprawę przejęcia przez Miasto i Gminę
Busko - Zdrój określonych dróg powiatowych i przejęcia przez Powiat określonych dróg
gminnych. W tej sprawie szczegółowe ustalenia zapadną po uzgodnieniu przez Dyrektora
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Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju Krzysztofa Tułaka z przedstawicielem
Burmistrza.

Ad. 6
Z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożamej W Busku - Zdroju Robert Bujny
zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o współudział W organizacji powiatowych
eliminacji XXXVII edycji Ogólnopolskiego Tumieju Wiedzy Pożamiczej pod hasłem
„Młodzież Zapobiega Pożarom” ~ W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował W/W wniosek. Zarząd Powiatu
zdecydował, że Powiat Buski będzie współorganizatorem powiatowych eliminacji XXXVII
edycji Ogólnopolskiego Tumieju Wiedzy Pożamiczej pod hasłem „Młodzież Zapobiega
Pożarom”. Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił, że przekaże materiały promocyjne
z Referatu Inwestycji, Promocji i Integracji z Unią Europejską. Kwestia zabezpieczenia
środków nansowych na zakup nagród w W/W Turnieju zostanie przeanalizowana przez
Zarząd Powiatu W przypadku, gdy środki nansowe pozyskane od sponsorów okażą się
niewystarczające.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 7
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy W Busku - Zdroju Marian Szostak oraz Skarbnik
Powiatu Artur Polniak przedstawili informację o ustalonych na 2014 rok kwotach środków
Funduszu Pracy na nansowanie zadań realizowanych przez samorząd powiatu
- W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z powyższą infonnacją środki na nansowanie:
1) programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia

i aktywizacji zawodowej stanowią kwotę 5 074,7 tys. zł.
W Wielkości tej ujęta jest kwota, o której mowa W § 2 ust. 4 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 17 lipca 2009 r. W sprawie algorytmu ustalania kwot środków
Funduszu Pracy na nansowanie zadań W Województwie 3 587,2 tys. zł, W tym:
- kwota na nansowanie projektów realizowanych W ramach Europejskiego

Funduszu Społecznego, stanowiąca wkład unijny: 2 707,2 tys. zł,
- kwota na współ nansowanie projektów realizowanych W ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego, stanowiąca krajowy wkład publiczny:
880,0 tys. zł.

2) innych fakultatywnych zadań stanowią kwotę 290,8 tys. zł.

Propozycja podziału W/W środków na poszczególne zadania przedłożona przez Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy W Busku - Zdroju stanowi załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu.

Informacja W powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu do Wiadomości.

Ad. 8
Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci W Busku ~
Zdroju Jolanta Mrugała zapoznała Członków Zarządu ze sprawozdaniem kwartalnym WTZ
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przy TPD w Busku - Zdroju z wykorzystania środków nansowych za IV kwartał 2013 roku
- W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy
Instytucjonalnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Aneta
Chwalik, Kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Obsługi Programów
PFRON w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie W Busku ~ Zdroju Agnieszka Milewska
poinformowały, iż PCPR W Busku - Zdroju wnosi zastrzeżenia do przedstawionego
sprawozdania. Wyjaśniły, iż kontrola przeprowadzona przez PCPR w Busku - Zdroju w lipcu
2013 roku wykazała, że od dnia 1 paździemika 2012 roku uczestniczka WTZ przy TPD
w Busku - Zdroju uczestniczyła w terapii zajęciowej nie mając ważnego orzeczenia o stopniu
niepełnosprawności. Na posiedzeniu Rady Programowej w dniu 24.10.2013 r. zapadła decyzja
o skreśleniu w/w uczestniczki z zajęć terapeutycznych w WTZ. Na podstawie aktualnego
orzeczenia o stopniu niepełnosprawności ze wskazaniem do terapii zajęciowej, Komisja
Kwali kacyjna w dniu 28.10.2013 r. podjęła decyzję o przyjęciu w/w osoby jako uczestnika
Warsztatów Terapii Zajęciowej. W związku z powyższym od dnia 01.10.2012 r. do dnia
24.10.2013 r. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju wykorzystało nienależnie
pobrane środki PFRON i Powiatu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił przyjąć sprawozdanie kwartalne WTZ przy
TPD w Busku - Zdroju z wykorzystania środków nansowych za IV kwartał 2013 roku
z zastrzeżeniem wniesionym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 9
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Stanisław Kozioł oraz Kierownik Warsztatów
Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Tomasz Łukawski zapoznali
Członków Zarządu ze sprawozdaniem kwartalnym WTZ przy DPS w Gnojnie
z wykorzystania środków nansowych za IV kwartał 2013 roku - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy
Instytucjonalnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Aneta
Chwalik, Kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Obsługi Programów
PFRON w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Agnieszka Milewska,
Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak nie wnieśli
zastrzeżeń do w/w sprawozdania. Zgodnie z przedłożoną opinią Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju przedmiotowe sprawozdanie zostało opracowane
W sposób szczegółowy i wyczerpujący.

Po szczegółowej analizie, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe sprawozdanie
w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 10
Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy
Instytucjonalnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku A Zdroju Aneta
Chwalik oraz Kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Obsługi Programów
PFRON w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie W Busku ~ Zdroju Agnieszka Milewska,
Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawili
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wniosek Gminy Nowy Korczyn w sprawie udzielenia pomocy nansowej w 2014 roku
w kwocie 5 000 zł na pokrycie kosztów transportu żywności dla najuboższych mieszkańców
gminy - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o odrzuceniu przedmiotowego wniosku
w głosowaniu: za - 3, przeciw - 0, wstrzymał się - 2.

Ad. ll
Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy
Instytucjonalnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Aneta
Chwalik oraz Kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnyrn i Obsługi Programów
PFRON w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku ~ Zdroju Agnieszka Milewska
poinformowały Członków Zarządu, iż z dniem 1 stycznia 2014 roku weszło w życie nowe
rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 grudnia 2013 roku w sprawie wykazu wyrobów
medycznych wydawanych na zlecenie. W/w rozporządzenie ustala wykaz wyrobów
medycznych wydawanych na zlecenie osoby uprawnionej oraz określa limity ich
nansowania ze środków publicznych i wysokość udziału własnego świadczeniobiorcy
w tym limicie, kryteria ich przyznawania, okresy użytkowania oraz limity cen ich napraw.
Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy
Instytucjonalnej Aneta Chwalik oraz Kierownik Zespołu Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym i Obsługi Programów PFRON w PCPR w Busku - Zdroju Agnieszka
Milewska nadmieniły, że adekwatnie do wzrostu limitu nansowania ze środków publicznych
zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze na podstawie rozporządzenia
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 roku W sprawie określenia
rodzajów zadań powiatu, które mogą być nansowane ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych § 13 ust. 2 pkt 2 wzrośnie również wysokość
do nansowania PFRON na w/w zadanie. Obowiązujące rozporządzenie spowoduje
zmniejszenie ilości realizowanych wniosków. Z wstępnych informacji wynika, że w 2014
roku Powiat Buski otrzyma środki PFRON w kwocie 1 592 204,00 zł (w porównaniu do roku
poprzedniego nastąpi wzrost w/w środków o kwotę 111 081,00 zł). W roku 2013 do PCPR
wpłynęło 380 wniosków na zaopatrzenie W przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze,
z czego 202 na kwotę 155 496,50 zł zostało niewypłaconych z powodu braku środków
nansowych. W roku bieżącym do dnia 14 stycznia wpłynęło 130 wniosków na kwotę
112 757,25 zł.
Pismo Dyrektora PCPR Busku - Zdroju w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 11 do
niniejszego protokołu.

Informacja W powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu do wiadomości.

Ad. 12
Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy
Instytucjonalnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Aneta
Chwalik oraz Kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Obsługi Programów
PFRON w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Agnieszka Milewska
omówiły plan pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie W Busku - Zdroju na 1 półrocze
2014 roku oraz plan nadzoru nad przestrzeganiem standardów opieki i wychowania
w domach pomocy społecznej i warsztatach terapii zajęciowej ~ w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.
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Plan pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju na I półrocze 2014
_roku oraz plan nadzoru nad przestrzeganiem standardów opieki i wychowania w domach
pomocy społecznej i warsztatach terapii zajęciowej został przyjęty przez Członków Zarządu
Powiatu do wiadomości.

Ad. 13
Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z zapytaniem Pani

dotyczącym możliwości wydzierżawienia działki nr 26/3 położonej
w Busku - Zdroju w trybie bezprzetargowym. Naczelnik Wydziału GKN poinformował, że na
przedmiotowej działce znajduje się tymczasowy budynek, nieużytkowany, stanowiący
własność Pani z którą została rozwiązana umowa dzierżawy z powodu
zaległości z zapłatą czynszu. Pomimo dwukrotrrego wezwania Pani nie
odłączyła tymczasowego budynku od gruntu. W postępowaniu upominawczym Sąd
Rejonowy w Busku - Zdroju nakazał Pani , aby wypłaciła Powiatowi
Buskiemu kwotę 5 663,46 zł wraz z ustawowyrni odsetkami. Sprawa została przekazana do
Komornika, który część długu uregulował już na rzecz Powiatu Buskiego. W przedłożonym
piśmie Pani informuje, iż zamierza zakupić od poprzedniego
dzierżawcy drewniany kiosk, który nadal znajduje się na działce 26/3. Radca Prawny Pani
Bożena Sadłos, stoi na stanowisku, że jeżeli wnioskodawczyni nabędzie tymczasowy
budynek od Pani , to stanie się następcą prawnym W rozumieniu § 10
ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XIX/180/2008 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 10 września
2008 r. W sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas
nieoznaczony, i jednocześnie może ubiegać się o wydzierżawienie przedmiotowej działki
w trybie bezprzetargowym.
Inforrnacja Naczelnika Wydziału GKN w powyższym zakresie stanowi załącznik nr 13 do
niniejszego protokołu. _,

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił, że wnioskodawczyni po nabyciu
tymczasowego budynku od Pani może ubiegać się o wydzierżawienie
w/w działki w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 14
Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił Członkom Zarządu
do zaopiniowania wniosek Zarządu Powiatu Buskiego do Wojewody Świętokrzyskiego
w sprawie nabycia z mocy prawa mienia Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Buskiego
(dot. stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Buski z dniem 1 stycznia 1999 r.
prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu
Państwa, będącej na dzień 31 "grudnia 1998 roku we władarriu Zespołu Szkół Budowlanych
W Busku - Zdroju, który z dniem 24 stycznia 2003 r. przyjął nową nazwę - „Zespół Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego W Busku - Zdroju”.
Przedmiotowa nieruchomość położona jest W Busku - Zdroju - obręb 11, przy ul. Bohaterów
Warszawy, oznaczona W ewidencji gruntów jako działki: nr 73/10 0 pow. 0,1597 ha, nr 73/ll
0 pow. 0,4886 ha) - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.
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Ad. 15
Wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących W Busku - Zdroju Justyna
Kapusta oraz Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiły Wniosek W sprawie
wyrażenia zgody na zatrudnienie nauczyciela przedmiotów zawodowych bez pełnych
kwali kacji - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do nirriej szego protokołu.

Zgodnie z przedmiotowym wnioskiem Dyrektor w/w szkoły wnioskuje 0 zatrudnienie
od 20 stycznia 2014 r. do końca roku szkolnego 2013/2014 Pana
W wymiarze 23/18 etatu (23 godziny tygodniowo) jako nauczyciela przedmiotów
zawodowych teoretycznych budowlanych. Jednocześnie Dyrektor ZSTiO W Busku - Zdroju
zwraca się do Zarządu Powiatu o zaakceptowanie stawki do celów płacowych W wysokości
32 zł za godzinę dydaktyczrrą.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 16
Wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących W Busku ~ Zdroju Justyna
Kapusta oraz Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiły projekt uchwały
Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie zatwierdzenia aneksu nr 6 do arkusza
organizacji Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego
W Busku - Zdroju na rok szkolny 2013/2014.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 794/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 22 stycznia 2014 roku
W sprawie zatwierdzenia aneksu nr 6 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego W Busku - Zdroju na rok szkolny 2013/2014
stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Ad. 17
Naczehrik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 W Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium za
wyniki W nauce lub osiągnięcia sportowe W roku szkolnym 2013/2014 W wysokości 180 zł
dla ucznia - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 7 do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie zatwierdził powyższą kwotę
stypendium za wyniki W nauce i osiągnięcia sportowe W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych
Nr 1 W Busku - Zdroju. '

Ad. 18 .
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu ze sprawozdaniem
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego W Broninie z realizacji przez
Ośrodek projektu pn. „Nowe umiejętności - Większe możliwości” - W brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. ,

Informacja W powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu do wiadomości.
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Ad. 19
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli W Busku - Zdroju
o przedłużenie powierzenia zadań doradcy metodycznego W zakresie języka angielskiego
Pani Ewie Charczuk na okres od 01.02.2014 r. do 31.01.2017 r. ~ W brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Następnie Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu
Powiatu W Busku 4 Zdroju W sprawie przedłużenia powierzenia zadań doradcy
metodycznego.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 795/2014 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 stycznia 2014 roku
W sprawie przedłużenia powierzenia zadań doradcy metodycznego stanowi załącznik nr 20
do niniejszego protokołu.

Ad. 20
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
W Busku Zdroju W sprawie ustalenia maksymalnej kwoty do nansowania opłat
za kształcenie nauczycieli W 2014 r. oraz wykazu specjalności i form kształcenia.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 796/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 22 stycznia 2014 roku
w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty do nansowania opłat za kształcenie nauczycieli
w 2014 r. oraz wykazu specjalności i form kształcenia stanowi załącznik nr 21 do niniejszego
protokołu.

Ad.2l
W związku ze zbliżającym się terminem zakończenia kadencji Dyrektora Zespołu Szkół
Specjalnych W Busku - Zdroju, który został wyłoniony W drodze konkursu, Naczelnik
Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Członków Zarządu o podjęcie decyzji
w sprawie trybu obsadzenia z dniem 1 września 2014 r. stanowiska dyrektora
w w/w jednostce.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień poinformowała, że zgodnie z obowiązującym
prawem oświatowyrn obsadzenie stanowisk dyrektorów szkół (placówek) może nastąpić
wtrybie:

1. konkursowym (art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty),
2. przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora szkoły/placówki (art. 36a ust. 14

ustawy o systemie oświaty) po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej w uzgodnieniu
ze Świętokrzyskim Kuratorem Oświaty.
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Pismo Naczelnika Wydziału EK W powyższej sprawie stanowi załącznik nr 22 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zdecydował, że obsadzenie stanowiska dyrektora
W W/W jednostce oświatowej nastąpi W trybie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora
szkoły/placówki (art. 36a ust. 14 ustawy o systemie oświaty) po zasięgnięciu opinii rady
pedagogicznej W uzgodnieniu ze Świętokrzyskim Kuratorem Oświaty.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu W głosowaniu: za - 4,
przeciw - 0, wstrzymał się - 1.

Ad. 22
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła Wniosek Zarządu Ludowego
Uczniowskiego Klubu Sportowego „Wisła” Nowy Korczyn W sprawie bezpłatnego
udostępnienia hali Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego W Busku - Zdroju
W soboty (W godzinach uzgodnionych z Dyrektorem Ośrodka) W okresie 25.01 -
29.03.2014 r., celem przeprowadzenia treningów drużyny dziewcząt W/W Klubu - załącznik
nr 23 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 23
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z wnioskiem
w sprawie do nansowania Wydania oraz zakupu części nakładu tomiku poezji Pana Jana
Wesołowskiego - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.
Z przedłożonego wniosku wynika, że W w/w tomiku poezji będą zamieszczone Wiersze
o tematyce Buska - Zdroju i okolic, prace malarskie Stanisława Przodo oraz materiały
promocyjne dotyczące Powiatu Buskiego (herb, dane teleadresowe itp.). Pan Jan Wesołowski
proponuje zakup 150 - 200 egzemplarzy W cenie jednostkowej ok. 10 zł. I

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu negatywnie odniósł się do kwestii do nansowania
wydania W/W tomiku poezji oraz zamieszczania W nim materiałów promocyjnych
dotyczących Powiatu. Jednocześnie Zarząd Powiatu zasugerował możliwość
przeanalizowania kwestii zakupu części nakładu po przedłożeniu wniosku przez Pana Jana
Wesołowskiego W powyższym zakresie wraz z jednyrn egzernplarzem wydanego tomiku.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 24
Kierownik Referatu IPI Tadeusz Sempioł poinformował, że „Echo Dnia” po raz szósty
organizuje plebiscyt „Kobieta Przedsiębiorcza 2013” oraz po raz czwarty „Świętokrzyski
Laur Piękna 2013” na najlepsze salony piękności minionego roku. Kierownik Referatu IPI
wyjaśnił, że „Echo Dnia” zwraca sięo wsparcie nansowe W wysokości 615 zł 4 załącznik
nr 25 do niniejszego protokołu. p
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został negatywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 25
Wsprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

Ad. 26
Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował
obecnym za udział i o godzinie 1030 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziły'
Barbara Banaś%"'“"/
Barbara Nowocreń ß_ \\)0(,.;0(_¿§¿j„
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